



MARY'S CONFECÇÕES

M MUFATTO DE FARIAS - ME

CNPJ: 28.710.482/0001-92 IE: 13.699.913-1

Av. Dr. Ulisses Guimarães, 1432-N - Modulo 5 - Juína-MT

FONE: (66) 3566-4546 E-mail: marilianemufatto@hotmail.com

PREGAO PRESENCIAL Nº. 15/2022.

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa M MUFATTO DE FARIAS, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 28.710.482/0001-92 e inscrição estadual nº 13.699.913-1, estabelecida na Av. Dr. Ulisses Guimarães, 1432-N - Setor D Mod. 5, em Juína - M.T., CEP.: 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 15/2022.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CÓDIGO	MARCA	unidade	Qtde.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAMPO CIRÚRGICO EM BRIM MEDINDO 0,50 X 0,50 CM — COR BRANCO	CEDRO	unidade	150	13,90	2.085,00
2	CAMPO PARA ENROLAR MATERIAL CIRÚRGICO EM BRIM MEDINDO 0,75X0,75CM — COR BRANCO	CEDRO	unidade	150	22,90	3.435,00
3	COMPRESSA CIRÚRGICA EM TECIDO TIPO FRALDA 0,45 X 0,50CM	Teartextil	unidade	50	11,90	595,00
4	LENÇOL DE ALGODÃO EM BRIM PESADO COM ELÁSTICO MEDINDO 1,15 X 2,40 - COR BRANCA	CEDRO	unidade	200	92,90	18.580,00
5	LENÇOL DE ELÁSTICO EM OXFORD 1,15 X 2,40 NA COR BRANCA	ADAR	unidade	200	36,90	7.380,00
6	LUVA TÉRMICA EM TECIDO DUPLO PARA AUTO CLAVE 0,40 CM (PARES)	CEDRO	unidade	10	32,90	329,00
7	MANTA PREMIUN 200G-220CMX180CM	SULTAN	unidade	10	92,90	929,00
8	SACO PARA ESTERILIZAR GAZES EM BRIM 0,50 X 0,90 CM	CEDRO	unidade	10	31,90	319,00
9	TOALHA DE MESA RETANGULAR 2,20 X 2,00	CEDRO	unidade	10	47,90	479,00
		TOTAL				34.131,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ **34.131,00** (Trinta e quatro mil, cento e trinta e um Reais)

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66) 3566-4546 - E-mail: marilianemufatto@hotmail.com

b) Banco Sicredi - Agência nº: 0821 - Conta nº: 71.507-1

De acordo com a legislação em vigor, eu, MARILIANE MUFATTO DE FARIAS, CPF/MF nº 459.152.371-34, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta proposta de preços.

Juína - MT., 29 de Março de 2022.

28.710.482/0001-92

M. MUFATTO DE FARIAS - ME

AV. DR. ULISSES GUIMARÃES, 1432 N
MÓDULO 05
CEP 78 320-000

JUÍNA

MT

PREF. MUNI
FLS. 121
Rub. 1



CREDENCIAMENTO

GEREMIAS DA SILVA LIMA – EPP

CNPJ: 03.220.654/0001-19 IE: 13.051.950-2

Av. dos Jambos, 658-N, centro, Juína-MT

FONE: (66) 3566-1727

EMAIL: reidopanojuina@hotmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2022.

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa GEREMIAS DA SILVA LIMA, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 03.220.654/0001-19 e inscrição estadual nº 13.051.950-2, estabelecida na Av. Dos Jambos, 658-N, centro, em Juína – M.T., CEP.: 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 15/2022.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CÓDIGO	MARCA	unidade	Qtde.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAMPO CIRÚRGICO EM BRIM MEDINDO 0,50 X 0,50 CM — COR BRANCO	CEDRO	unidade	150	13,90	2.085,00
2	CAMPO PARA ENROLAR MATERIAL CIRÚRGICO EM BRIM MEDINDO 0,75X0,75CM — COR BRANCO	CEDRO	unidade	150	22,90	3.435,00
3	COMPRESSA CIRÚRGICA EM TECIDO TIPO FRALDA 0,45 X 0,50CM	CTR	unidade	50	11,90	595,00
4	LENÇOL DE ALGODÃO EM BRIM PESADO COM ELÁSTICO MEDINDO 1,15 X 2,40 - COR BRANCA	CEDRO	unidade	200	92,90	18.580,00
5	LENÇOL DE ELÁSTICO EM OXFORD 1,15 X 2,40 NA COR BRANCA	ADAR	unidade	200	36,90	7.380,00
6	LUVA TÉRMICA EM TECIDO DUPLO PARA AUTO CLAVE 0,40 CM (PARES)	CEDRO	unidade	10	32,90	329,00
7	MANTA PREMIUM 200G 220CMMX180CM	SULTAN	unidade	10	92,90	929,00
8	SACO PARA ESTERILIZAR GAZES EM BRIM 0,50 X 0,90 CM	CEDRO	unidade	10	31,90	319,00
9	TOALHA DE MESA RETANGULAR 2,20X200 - OXFORD	ADAR	unidade	10	47,90	479,00
		TOTAL				34.131,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ **34.131,00** (Trinta e quatro mil, cento e trinta e um reais))

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66) 3566-1727 - E-mail: reidopanojuina@gmail.com

b) Banco do Brasil S.A - Agência nº: 2226-8 - Conta nº: 21.186-9

De acordo com a legislação em vigor, eu, GEREMIAS DA SILVA LIMA, CPF/MF nº 271.905.792-49, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta proposta de preços.

Juína - MT., 29 de Março de 2022.

03.220.654/0001-19

GEREMIAS DA SILVA LIMA - ME

AV. DOS JAMBOS, Nº 658-N - CENTRO

CEP 78320-000

JUÍNA

MT

PREF. MUN
FLS. 123
Rub. _____